Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ

от 22 января 2019 г.                                                                                     №1

с. Первомайский
	О внесении изменений в  план работы Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.12.2018г. № 53

Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       Внести в план работы Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.12.2018 г. № 53  следующие изменения:

- в таблице приложение № 1 позицию:

	Отчет Главы МО Первомайского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области за 2018 год.
	январь
	Глава МО

 изложить в следующей редакции

	Отчет Главы МО Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2018 год.
	май
	Глава МО

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                      К.И. Савков